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GREEN HOUSE SEEDS -
White Widow
Cena 60,20 zł

Cena poprzednia 86,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - WHITE WIDOW
White Widow to jedna z najsłynniejszych odmian świata wypuszczona na rynek w postaci feminizowanych nasion przez
Green House Seeds. Doceniona na High Times Cannabis Cup w 1995r., obowiązkowa pozycja w menu niemal każdego 
coffee shopu w Amsterdamie.

Charakterystyka odmiany White Widow 

Znana wcześniej pod nazwą Arnhem’s Wonder White Widow istnieje na rynku od początku lat 90tych i zaskarbiła sobie
miano jednej z najlepszych odmian świata. Jest krzyżówką szczepów Brazilian i South Indian. Rośliny nadają się do uprawy
indoor i outdoor. Lubią łagodny, umiarkowany klimat. Kwitną 8-9 tygodni i dają spory plon ok. 800-900 gr/m2, co jest nie lada
osiągnięciemjak na tak niewysoką roślinę. Są dość wrażliwe na wilgoć i szkodniki. Ich zapach jest
charakterystyczny, drzewiasty i ostry, z wyczuwalną nutą drzewa cedrowego i ostrego pieprzu.

Cechy szczególne White Widow 

Rośliny White Widow są bardzo niskie (do 80 cm) i kompaktowe. Odmiana swoją nazwę zawdzięczą charakterystycznemu
pokryciu białymi żywicznymi kryształkami – wygląda jak doszczętnie pokryta śniegiem.

White Widow znana jest z efektów działania. Hybryda indica (60%) i sativa (40%) zapewnia idealną równowagę w działaniu.
Uderza szybko, utrzymuje się długo a przypływ euforii i energii typowy dla sativy równoważy uczucie odprężenia całego ciała,
które nie odbiera chęci do przebywania w towarzystwie i chęci do rozmowy.

Zastosowanie medyczne 

Legendarna White Widow o wysokim stężeniu THC (powyżej 18%) znalazła uznanie w oczach chorych cierpiących na
nieprzyjemne objawy towarzyszące chorobom, szczególnie depresji, stresowi, zespołowi napięcia przedmiesiączkowego.

Rodzaj - Indoor
Genotyp - Głównie Indica
Geny - Brazilian x South Indian
Opakowanie - 3szt. 5szt. 10szt 

3szt. - 86zł
5szt. - 131zł
10szt. - 248zł
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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